MBaHoBa AHacTacusa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

161

160

164/2022

166/2022

168/2022

181

197-1

197-2

197-3

197-4

108

31/1022

2C-37

2C-38

2C-39

2C-40

2C-41

2C-42

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O «JIM KoHcanT»

000 «JIMN KoHcanT»

000 «JIMN KoHcanT»

00O «JIM KoHcanT»

000 «JIMN KoHcanT»

00O «JIM KoHcanT»

000 «JIM KoHcanT»

00O «J1M KoHcanT»

00O «JIM KoHcanT»

00O «JIM KoHcanT»

000 «3ETTAJNIEKC»

00O «ABECTA»

00O «2CBWAP I'PYMIM»

000 «3CBUAP I'PYMIM»

00O «3CBWAP I'PYMIM»

000 «3CBUAP I'PYMM»

000 «2CBWAP I'PYIIM»

000 «3CBUAP I'PYMM»

HDaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

10.10.2022

07.10.2022

27.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

15.11.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

20.12.2022

18.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

CBepeHusa

MBaHoBa AHacTacusa BnagnmuposHa

009606

24.08.2015

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHCNoOpPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXwunoe 3fgaHne C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

HeXWnnoe 3haHne C 3eMeslbHbIM
y4aCTKOM, COOPYXXEHUS n
obopypnoBaHume

HeXWnnoe 3haHne C 3eMeflbHbIM
y4aCTKOM, COOPY>XEHUS n
obopynoBaHume

HEeXWnnoe 3haHne C 3eMeslbHbIM
y4aCTKOM, COOPY>XEHUS n
obopynoBaHume

100% B yCTaBHbIX KanuTanax
ObuiecTB

1 (ogHa) 06bIKHOBEHHAA UMEHHas u
1 (ogHa) NpuBUAErmpoBaHHas
MMeHHas akuus

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunnoe noMelleHne

HeXwunoe nomMmeuleHne

HeXwnnoe noMewleHne

HeXwunoe nomMelleHmne

HeXwunoe noMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



2C-44/1

2C-44/2

2C-44/3

9C-44/4

2C-44/5

2C-44/6

2C-45

2C-46

2C-47

2C-48

3C-52

000 «3CBUWAP I'PYMM»

000 «3CBUAP I'PYMM»

00O «2CBWAP I'PYMI»

00O «2CBWAP T'PYMI»

00O «2CBWAP I'PYMIM»

00O «3CBWAP I'PYMI»

000 «2CBUAP I'PYII»

000 «3CBUAP I'PYMM»

000 «2CBUAP I'PYIM»

000 «3CBUAP I'PYMM»

000 «3CBUAP I'PYII»

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

22.11.2022

21.11.2022

01.12.2022

09.12.2022

28.12.2022

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

3[1aHNS U COOPY>KEHNS

HeXwnnoe noMelleHne

HeXwunoe nomMelleHmne

HeXwunoe noMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHmne

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Иванова Анастасия Владимировна

