

**Иванова Анастасия Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Анастасия Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009606			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
161	ООО «ЛП Консалт»	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160	ООО «ЛП Консалт»	07.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
164/2022	ООО «ЛП Консалт»	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/2022	ООО «ЛП Консалт»	12.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168/2022	ООО «ЛП Консалт»	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО «ЛП Консалт»	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197-1	ООО «ЛП Консалт»	12.12.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
197-2	ООО «ЛП Консалт»	12.12.2022	нежилое здание с земельным участком, сооружения и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
197-3	ООО «ЛП Консалт»	12.12.2022	нежилое здание с земельным участком, сооружения и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
197-4	ООО «ЛП Консалт»	12.12.2022	нежилое здание с земельным участком, сооружения и оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
108	ООО «ЗЕТТАЛЕКС»	20.12.2022	100% в уставных капиталах Обществ	рыночная	Оценка бизнеса
31/1022	ООО «АВЕСТА»	18.10.2022	1 (одна) обыкновенная именная и 1 (одна) привилегированная именная акция	рыночная	Оценка бизнеса
ЭС-37	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-38	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-39	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	14.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-40	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	19.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-41	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	01.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-42	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	03.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

ЭС-44/1	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭС-44/2	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭС-44/3	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭС-44/4	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭС-44/5	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭС-44/6	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	12.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЭС-45	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	22.11.2022	здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-46	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	21.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-47	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	01.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-48	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	09.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭС-52	ООО «ЭСВИАР ГРУПП»	28.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости